
e9«d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízeni distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních práci - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 250127162

Dne
28.04.2025 od 07:30 do 28.04.2025 15:00

Vypnutá oblast:
část obce Práče, č. p. 158, 159, 160, 161, 168, 171

Vypnuté adresy:
Práče, Čp. 158
Prá?ť,Čp. 159
Práče, Čp. 160
Práce, Čp. 161
Práče, Čp. 168
Práče, Čp. 171

HG. D, s. r. o. Jako provozovatel distribučni soustavy je k provedení tohoto nezbytného kroku
oprávněna na základě ustanoveni § 25 odst. (3) pismcno c) bod 5 zákona č. 458/2000 Sb. ve
znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odbčratclc el. energie o pochopeni pro
toto nezbytné omezeni.

Upozorněni:
V době přerušeni dodávky elektřiny Je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za /ařť/eni pod napětím.

Připadne použiti vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem v/dy projednat se společností EG.D, a. s.

Pro připadne další infonnace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd. c/, kde najdete další informace o přerušení dodávek eleklřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

l'. (,. l). vl.o



eg.d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných práci na zařízeni distribučni soustavy - rekonstrukcí, oprav.
údržbových a revizních prací - bude přenišena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 250121102

Unc
25.04.2025 od 07:45 do 25.04.202511:15

Vypnutá oblast:
trafostanice Práče - Obec (620179) - část obce napájená z uvedené trafostanice

Vypnuté adresy:
Pravice, Čp. 105
Práče. Parcela 38

Práče, Parcela 42

Práče, Parcela 43

Práče, Parcela 44

Práče, Parcela 452/70
Práče, Parcela 456/10

Práče, Parcela 456/27
Práce, Parcela 456/29

Práče, Parcela 456/31
Práče, Parcela 458/10

Práče, Parcela 458,14

Práče, Parcela 458/25
Práče, Parcela 459/3
Práce, Parcela 463/3

Práíe, Parcela 464

Práče, Parcela 464/9

Práče, Parcela 466/1

Práče, Parcela 47/17
Práče, Parcela 47/8

Práče, Parcela 49/1

Práíť, Čp. O
Práče, Čp. 105
Práče, Čp. 106
Práče, Čp. 109
Práče, Čp. 110
Práčť,Čp. 115
Práčť,Čp. 116



eg«d
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práíe, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práce. Čp.
Práce, Čp.
Práče, Čp.
Práce, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práčť, Čp.
Práíe, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práíc, Čp.
Práče, Čp.
Práce, Čp.
Práíe, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práíe, Čp.

117
118
119
121
122
123
124
125
128
13
134
135
136
14
17
18
187
188
19
2

20
21
22
224
227
23
234
235
24
25
26
5

60
62
65
8

9

HG.D, s. r. o., jako provo/ovatcl dislribuční soustavy je k provedeni tohoto nezbytného kroku
Dpravnčna na /ákladč ustanoveni $ 25 odst. (3) pisincno c) bod 5 zákoiia č. 45S/2000 Sb. ve
zněni pozdějších předpisů (energetický zákon). Zádáine odběratele el. energie o pochopeni pro
toto nezbytné omezeni.



eg.d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízeni distribuční soustavy - rekonstrukci, oprav,
údržbových a revizních práci - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 250121132

Unc
29.04.2025 od 07:45 do 29.04.202512:15

Vypnutá oblast:
trafostanice Práče - Kulturní dům (620180) - část obce napájená z uvedené trafostanice
Odbératclská trafostanice Práče - Skleník(č. 620181) - VYPNUTI SE NETÝKÁ DOMÁCNOSTI

Vypnuté adresy:
Práíc, Parcela 481/1

Práce, Parcela 481/56
Práče, Parcela 481/58
Práče, Parcela 481/62
Práče, Parcela 481/64
Práče, Parcela 481/75
PráCc, Čp. O
Práce, Čp. l O
Práče, Čp. 100
Práče, Čp. 11
Práče, Čp. 112
Práče, Čp. 12
Práče, Čp. 126
Práce, Čp. 131
Práče, Čp. 133
Práče, Čp. 137
Práče, Čp. 138
Práče, Čp. 139
Práče, Čp. 140
Práče, Čp. 141
Prá<lť,Čp. 142
Práce, Čp. 143
Práče. Čp. 144
Práče, Čp. 145
Práče, Čp. 146
Práče, Čp. 147
Prá(e,Čp. 148



eg.d
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práce, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práíc, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práíe, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práce, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práťe, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práčť, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práíc, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práíc. Čp.

149
15
150
151
152
153
154
155
156
157
16
165
166
167
169
170
195
197
198
205
206
207
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
231
245
248
4

53
55
56
59



eg.d
Práče, Čp. 61
Práče, Čp. 67
Práče, Čp. 68
Práče, Čp. 69
Práče, Čp. 7
Práče, Čp. 70
Práče, Čp. 71
Práče, Čp. 72
Práíť, Čp. 73
Práče, Čp. 74
Práče, Čp. 75
Práče, Čp. 76
Práče, Čp. 77
Prače, Čp. 78
Práče, Čp. 79
Práče, Čp. 80
Práče, Čp. 81
Práče, Čp. 83
Práče, Čp. 84
Práče, Čp. 87
Práče, Čp. 89
Práče, Čp. 90
Práče, Čp. 92
Práče, Čp. 93
Práče, Čp. 94
Práče, Čp. 95
Práče, Čp. 96
Práče, Čp. 97
Práče, Čp. 99

EG. D, s. r. o. Jako provozovatel distribuční soustavy je k provedeni tohoto nezbytného kroku
oprávněna na základě ustanoveni § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č. 458/2000 Sb. ve
znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el. energie o pochopení pro
toto nezbytné omezeni.

Upo/.oměni:

V době přcmšeni dodávky elektřiny je nutné / důvodii bezpečnosti považoval energetické
zařízení za zařizcni pod napčtim.

Připadne poii/ili vl. istnilio ii;íhr;idniho zdroje v době přerušeni dodávky cteklřinyjc nulnč
předem vždy projednat se společnosti EG. D, a. s.



eg.d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízeni distribuční soustavy - rekonstrukci, oprav,
údržbových a revizních práci - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 250121122

Dne
28.04.2025 od 07:45 do 28.04.202512:15

Vypnutá oblast:
trafostanice Práče - Paneláky (620184) - část obce napájená z uvedené trafostanice

Vypnuté adresy:
Práče, Parcela 239

Práče, Parcela 254/1

Práče, Čp. O
Práče, Čp. 102
Práče, Čp. 103
Práče, Čp. 104
Práče, Čp. 107
Práče, Čp. 108
Práče, Čp. 111
Práče, Čp. 113
Práče, Čp. 114
Práče, Čp. 120
Práče, Čp. 127
Práče, Čp. 129
Práce, Čp. 130
Práce, Čp. 158
Práče, Čp. 159
Práče, Čp. 160
Práče, Čp. 161
Práče, Čp. 168
Práce, Čp. 171
l'ráíť,Čp. 174
Práče, Čp. 175
Práče, Čp. 176
Práče, Čp. 177
Práče, Čp. 178
Práčť,Čp. 179
Práfc,Čp. 180



eg.d
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče. Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práce, Čp.
Práíe, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práce, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Praíe, Čp.
Práí-e, čp.
Práče, Čp.
Práci1, Čp.
Práče, Čp.
Práče, Čp.
Práíc, Čp.

181
182
183
184
185
186
189
190
191
192
193
194
199
200
201
203
204
241
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51



eg«d
Práče,

Práče,

Práče,

Práče,
Práče,
Práče,
Práče,
Práče,

Práíe,

Čp. 52
Čp. 54
Čp. 57
Čp. 58
Čp. 63
Čp. 64
Čp. 82
Čp. 85
Čp. 98

ECl. D, s. r. o., jako provozovatel distribučni soustavy je k provedeni tohoto nezbytného kroku
oprávnčna na základě ustanoveni § 25 udst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č. 458/2000 Sb. ve
znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el. energie o pochopení pro
toto nezbytné omezeni.

Upozorněni:
V době přerušeni dodávky elektřiny je nutné / důvodu bezpečnosti povazovat energetické
zařízeni za zťiřizcni pod napétim.

Připadne použití vlastního náhradního zdroje v dobč přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společnosti EG.D, a.s.

Pro případné další intbnnacc volejte Nonstop linku EG. D SCO 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další infonnace o přemšení dodávek elektřiny.

Dčkujcmc Vám za pochopeni.

[;(,. !). s. r.o


